
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
^ декабря 19
» 20 г. № Ю53

Об утверяедении квалификационных требований к спортивным судьям
по виду спорта «боулспорт»

В соответствии с частью 5 статьи 22 Федерального закона от 4 декабря 

2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые квалификационные требования к спортивным 

судьям по виду спорта «боулспорт».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

Министра спорта Российской Федерации С.В. Косилова.

Министр П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ 
Вн. № 1053 
От 12.12.2019 20 л.

4381211862


